Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		23.08
	2024

	№
	403

с. Хабары

	Об утверждении состава комиссии по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Хабарского района

     В соответствии с Порядком размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, постановлением Администрации Алтайского края от 02.07.2015 № 266, с Уставом муниципального образования Хабарский район Алтайского края постановляю:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Хабарского района.
            2. Постановления Администрации Хабарского района Алтайского края от 26.07.2022 №335 «Об утверждении состава комиссии по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Хабарского района», от 14.08.2023 №359 «О внесении изменений в постановление «О Порядке согласования размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», от 29.07.2024 №357 «О внесении изменений в постановление «О Порядке согласования размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» признать утратившими силу.

            3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, строительству и территориальному планированию Администрации Хабарского района.

Глава района                                                                        	         В.Г.Бусыгин

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации Хабарского района
от 23.08.2024 № 403

	Председатель комиссии:

	Бусыгин В.Г.
	           Глава Хабарского района

	(Фамилия И.О.)
	(должность)

членов комиссии в лице представителей:

	1. Структурные подразделения администрации Хабарского района,
осуществляющих полномочия в области:

	имущественных отношений:

	Олейников Дмитрий Александрович
	И.о начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям

	(Фамилия И.О.)

архитектуры и градостроительства:
Войкина Ирина Сергеевна
	(должность)

Начальник отдела по архитектуре, строительству и территориальному планированию

	(Фамилия И.О.)

земельных отношений:
	(должность)

	Близнюк Людмила Александровна
	Начальник отдела по имущественным и земельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям

	(Фамилия И.О.)

	(должность)

	эксплуатации инженерных сетей:

	Бурденко Александр Николаевич
	Директор МКП Хабарского района «Коммунальщик»

	(Фамилия И.О.)

	(должность)

	Дроздов Николай Николаевич
(по согласованию)
	Директор МУП «Хабарское коммунальное хозяйство»

	(Фамилия И.О.)
	(должность)

эксплуатации оптико-волоконных линий связи:

	Коломиец Сергей Анатольевич
	Ведущий сервисный инженер ПАО «Ростелеком»

	(Фамилия И.О.)

	(должность)

2.  Администрации сельских поселений, входящего в состав
Хабарского района (по согласованию):

	Катаев Николай Геннадьевич

Рябова Татьяна Геннадьевна

Теличкина Надежда Анатольевна

Курепина Елена Вячеславовна

Васильченко Владимир Николаевич

Чурсин Сергей Гаврилович

Энс Лилия Ивановна

Шутенко Алексей Михайлович

Ахмеджанова Галина Николаевна

Насонов Иван Иванович
	Глава Зятьково-Реченского сельсовета

Глава Плесо-Курьинского сельсовета

Глава Коротоякского сельсовета

Глава Мартовского сельсовета

Глава Мичуринского сельсовета

Глава Новоильинского сельсовета

И.о главы Свердловского сельсовета

Глава Тополинского сельсовета

Глава Утянского сельсовета

Глава Хабарского сельсовета

	(Фамилия И.О.)
	(должность)

3.   Представители   ресурсоснабжающих   организаций, ответственные лица,
курирующие определенную сферу деятельности (по согласованию):

	Белоуско Сергей Юрьевич

Кулинич Вячеслав Иванович

	Директор филиала Славгородские МЭС АО «СК Алтайкрайэнерго»

Начальник Хабарского РЭС ПОКЭС филиала ПАО «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»

	(Фамилия И.О.)
	(должность)

Заместитель главы Администрации района
по социальным и оперативным вопросам
________________ В.Н. Смирнов
«     »____________ 2024г.

Начальник отдела по архитектуре, строительству
 и территориальному планированию
________________ И.С. Войкина
«     »____________ 2024г.

Начальник организационного отдела
________________ Н.В. Руппель
«     »____________ 2024г.

Исп.Бурнышева Л.А